[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.05.2018
	№ 123

ЗАТО Светлый

О внесении изменения в постановление администрации
городского округа ЗАТО Светлый от 25.08.2017 № 222
«О межведомственной комиссии по инвентаризации
детского игрового и спортивного оборудования  на
территории городского округа ЗАТО Светлый»

Руководствуясь Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, администрация городского округа ЗАТО Светлый ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации городского округа ЗАТО Светлый от 25.08.2017 № 222 «О межведомственной комиссии по инвентаризации детского игрового и спортивного оборудования
на территории городского округа ЗАТО Светлый», изложив приложение
№ 2 в редакции согласно приложению.
2. Отделу организационного обеспечения опубликовать (разместить) настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обнародовать в месте обнародования нормативных правовых актов органов местного самоуправления городского округа ЗАТО Светлый в течение десяти дней
со дня его подписания.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского округа
[bookmark: _GoBack]ЗАТО Светлый                                                 подпись                 В.В. Бачкин

Копия верна:
начальник отдела организационного
обеспечения управления делами администрации
городского округа ЗАТО Светлый                                                                       Е.А. Мурадян
30.05.2018

Приложение
к постановлению администрации городского округа ЗАТО Светлый
от 28.05.2018 № 123

«Приложение № 2
к постановлению администрации городского округа ЗАТО Светлый
от 25.08.2017 № 222

ДОЛЖНОСТНОЙ СОСТАВ
межведомственной комиссии по инвентаризации
детского игрового и спортивного оборудования на территории
городского округа ЗАТО Светлый

Начальник отдела муниципального имущества управления финансов, экономического развития и муниципального имущества администрации городского округа ЗАТО Светлый, председатель комиссии;
заведующий отделом строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи муниципального учреждения «Управление муниципальным хозяйством» городского округа ЗАТО Светлый, секретарь комиссии;
директор муниципального учреждения «Управление муниципальным хозяйством» городского округа ЗАТО Светлый;
главный специалист по градостроительству отдела муниципального имущества управления финансов, экономического развития
и муниципального имущества администрации городского округа
ЗАТО Светлый;
директор муниципального учреждения «Управление образования, культуры, спорта и молодежной политики администрации городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области»;
исполнительный директор муниципального унитарного предприятия «Жилищно-коммунальное хозяйство» городского округа ЗАТО Светлый
(по согласованию);
заведующий отделом дорожного хозяйства, благоустройства
и экологии муниципального учреждения «Управление муниципальным хозяйством» городского округа ЗАТО Светлый;
специалист 2 категории, осуществляющий государственные полномочия по организации деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав сектора социальной работы
и общественных отношений;
представитель территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Саратовской области (по согласованию);
представитель Государственной жилищной инспекции Саратовской области (по согласованию).»

image1.png